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MEXICO

LEONARDO RIVEROS FRAGOSO

Datos Generales
Nombre: LEONARDO RIVEROS FRAGOSO

Maximo nivel de estudios: LICENCIATURA

Antigledad académica en la UNAM: 11 arios

Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional sema egatce

il siia

informacion académica

Nombramientos

Oltimo: PROFESOR ASIGNATURA A TP No Definitivo
Facultad de Arquitectura
Desde 01-01-2008 (fecha inicial de registros en el
SIIA) hasta 15-05-2008
PROFESOR ASIGNATURA A TP No Definitivo
Facultad de Arquitectura
Desde 01-01-2008 (fecha inicial de registros en el
SIIA) hasta 15-05-2008

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

No cuenta con estimulos, programas, premios y reconocimientos
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MEXICO

LEONARDO RIVEROS FRAGOSO

DOCUMENTOS EN REVISTAS

No se encuentran registros en la base de datos de los indexadores WoS y Scopus asociados a:

LEONARDO RIVEROS FRAGOSO
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MEXICO

LEONARDO RIVEROS FRAGOSO

LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

No se encuentran registros en la base de datos de Humanindex asociados a:

LEONARDO RIVEROS FRAGOSO
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LEONARDO RIVEROS FRAGOSO

PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

LEONARDO RIVEROS FRAGOSO
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MEXICO

LEONARDO RIVEROS FRAGOSO

PARTICIPACION EN TESIS

Historico de Colaboraciones en Tesis

- Especialidad: 2 (33.33%)
B Maestria: 4 (66.67%)

1 Actualizacién de montos  Tesis de LORENZO FERNANDO  FERNANDO  Facultad de 2012
catastrales del Municipio  Especialidad BARRAGAN ESTRADA, PEDRO Arquitecturq,
de Jiutepec Morelos GREENE
CASTILLO,
ALFONSO
LUIS PENELA
QUINTANILLA,
etal
2  Elavalué judicial en el Tesis de LORENZO FERNANDO  JUAN Facultad de 2012
sistemna de administraciéon Especialidad BARRAGAN ESTRADA, ANTONIO Arquitectura,
de justicia del Distrito GOMEZ Facultad de
Federal VELAZQUEZ, Estudios

MAURICIO Superiores
EDMUNDO ‘Aragén’,

GUTIERREZ
ARMENTA, et
al.
3 Legislaciéon en materia de  Tesis de LEONARDO RIVEROS  Cdrdenas 20m
desarrollo urbano del Maestria FRAGOSO, Delgado,
segundo piso del Periférico Deidre,
:tramo San Jerénimo a
San Antonio

Fecha de impresién: 13:00:00 Pagina 5/10 Martes, 03 de diciembre de 2024



S iy,

"""?i :?:r =

VNIVER:DAD NACIONAL
AVEN'MA DE
MEXICO

Reporte individual

Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

il siia

sistema integral de
informacién académica

LEONARDO RIVEROS FRAGOSO

Legislacion para el Tesis de
ordenamiento del territorio Maestria
de los desarrollos urbanos

integrales sustentables

El Bando Dos y la Tesis de
normatividad urbana en el Maestria
Distrito Federal

Legalidad y alcances
juridicos del Bando 2, asi
como sus impactos en un
caso particular

Tesis de
Maestria
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LEONARDO RIVEROS
FRAGOSO,
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Gbébmez 2009
Rochaq,
Salvador,
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Emmanuel,

2009

Martes, 03 de diciembre de 2024



# Nivel titulacion

1

13
14

Fecha de impresién: 13:00:00

S iy,

"""?i :?:r =

VNIVER:DAD NACIONAL
AVEN'MA DE
MEXICO

Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

Reporte individual

LEONARDO RIVEROS FRAGOSO

DOCENCIA IMPARTIDA

Especialidad
Especialidad
Especialidad
Especialidad
Especialidad
Especialidad
Especialidad
Especialidad
Licenciatura
Especialidad
Maestria

Maestria

Licenciatura
Especialidad

Historico de docencia

Asignatura

MARCO JURIDICO DE LA PROPIEDAD
INMOBILIARIA

MARCO JURIDICO DE LA PROPIEDAD
INMOBILIARIA

MARCO JURIDICO DE LA PROPIEDAD
INMOBILIARIA

MARCO JURIDICO DE LA PROPIEDAD
INMOBILIARIA

MARCO JURIDICO DE LA PROPIEDAD
INMOBILIARIA

SM LEGIS EN LA VALUACION

SM LEGIS EN LA VALUACION

SM LEGIS EN LA VALUACION
ASPECT.LEGAL.SISTEM.PROP.INMOBILIA
SM LEGIS EN LA VALUACION

TEMAS SELECTOS DE DESARROLLO
INMOBILIARIO

TEMAS SELECTOS DE DESARROLLO
INMOBILIARIO
ASPECT.LEGAL.SISTEM.PROP.INMOBILIA
SM LEGIS EN LA VALUACION
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. Licenciatura: 2 (14.29%)
B Maestria: 2 (14.29%)
B Especialidad: 10 (71.43%)

Entidad
Facultad de Arquitectura

Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura

Facultad de Arquitectura

Facultad de Arquitectura
Facultad de Arquitectura

26
27
23
9
33
29
40
25
10

24
12

15

10
85

il siia

sistema integral de
informacién académica

Alumnos Semestre

2023-2
2022-2
2022-1
2015-2
2014-2
2013-1
2012-1
201-2
2009-1
2009-1
2009-1
2008-1

2008-1
2008-1
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LEONARDO RIVEROS FRAGOSO

TUTORIAS EN POSGRADO

No se encuentran registros en la base de datos de SlIPosgrado asociados a:

LEONARDO RIVEROS FRAGOSO
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LEONARDO RIVEROS FRAGOSO

PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

LEONARDO RIVEROS FRAGOSO
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LEONARDO RIVEROS FRAGOSO

FUENTES DE INFORMACION

Internos

Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacion, Evaluacion y

Simplificacion de la Gestion Institucional
Reporte individual

1:SIiig

sistema integral de
informacion académica

1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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SIAE
RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2024

2008-2024

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2024
2008-2021

2008-2024
2008-2024
2008-2024
2008-2024
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